saborescosta,1 fruta  fresca de estación platano, manzana o naranja

$2,500.00 $60,000.00

SUB TOTAL: $60,000
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $60,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $11,400
TOTAL: $71,400

SON: Setenta y un mil cuatrocientos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-01-001-001-007  OTRAS ACTIVIDADES

OBSERVACIONES : "ADQUISICIÓN DE 24 COLACIONES PARA JUECES Y PERSONAL DE APOYO, CAMPEONATO COMUNAL DE 
ATLETISMO ESCOLAR DAMAS Y VARONES JUDEM .MEMO N° 65

Justificacion : "ADQUISICIÓN DE 24 COLACIONES PARA JUECES Y PERSONAL DE APOYO, CAMPEONATO COMUNAL DE